лева/0.045 евро (8,801 стотинки/4.5 евроцента) на акция.  Разпределението на дивидента да се 

извърши както следва: от реализираната печалба на дружеството към 30.06.2025 г. в размер 

на 25 080 041,31 лв. (двадесет и пет милиона осемдесет хиляди и четирдесет и един лева и 31 

ст.)/ 12 823 221.50 евро (дванадесет милиона осемстотин двадесет и три хиляди двеста 

двадесет и едно евро и 50 евроцента), останалата сума до размера на брутния дивидент да 

бъде за сметка на Премиен резерв на дружеството към 30.06.2025 г.. Правото да получат 

Брой

% от 

представени

я капитал с 

право на 

глас

% от 

регистрира

ния капитал

[...]

0.08801 лева/0.045 евро (8,801 стотинки/4.5 евроцента) на акция.  Разпределението на 

дивидента да се извърши както следва: от реализираната печалба на дружеството към 

30.06.2025 г. в размер на 25 080 041,31 лв. (двадесет и пет милиона осемдесет хиляди и 

четирдесет и един лева и 31 ст.)/ 12 823 221.50 евро (дванадесет милиона осемстотин 

двадесет и три хиляди двеста двадесет и едно евро и 50 евроцента), останалата сума до 

размера на брутния дивидент да бъде за сметка на Премиен резерв на дружеството към 

30.06.2025 г. Правото да получат дивидент имат лицата, вписани в регистрите на 

„Централния депозитар“ АД (ЦД) като акционери на 14-ия ден след деня на общото

[...]

продажна цена на сделката. 

Продажна цена: окончателният размер на продажната цена ще бъде определен от страните 

в срок до 30.01.2026 год. и се формира от приетата базисна цена за продаваната обособена част 

от търговското предприятие в размер на 15 000 000 (петнадесет милиона лева), намалена с: (i) 

размера на сумата, приета от Страните като парична равностойност на установени липси и 

дефекти на машините и съоръженията, представляващи производственото оборудване (в случай, 

че установените липси и дефекти по (i) надвишат 1600 000 лева и страните не постигнат съгласие